
 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thưởng cho các đơn vị có điểm thi đua 

 vượt bình quân chung của tỉnh năm 2020 
 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành kèm theo Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thưởng cho 32 đơn vị có điểm thi đua vượt bình quân chung của tỉnh với tổng 

số tiền là 51.524.000 đồng (Năm mươi mốt triệu, năm trăm hai mươi tư nghìn đồng) 

(Có danh sách kèm theo). 

Nguồn kinh phí trích từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng của tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Thường trực Hội đồng Thi đua, 

Khen thưởng tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; các đơn vị có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Như Điều 2; 

- VPUB: LĐVP, NC, KT;                                                                                    

- Lưu: VT, NC(T). 
 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Trương Quốc Huy 

 

 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ NAM 
 

 

  Số:        /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Hà Nam, ngày       tháng 3 năm 2021   



2 

 

 

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ  

CÓ ĐIỂM VƯỢT BÌNH QUÂN CHUNG CỦA TỈNH ĐƯỢC THƯỞNG 

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        tháng 3  năm 2021   

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam) 

 
 

 I. Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh; các đơn vị Trung ương đóng trên 

địa bàn tỉnh: 

 

STT Tên đơn vị 

Điểm vượt   

so với điểm  

trung bình 

94,786 

Tiền thưởng 

(500.000đ/1 

điểm vượt 

bình quân) 

1.  Công an tỉnh 5,214 2.607.000 đ 

2.  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 5,214 2.607.000 đ 

3.  Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh 5,214 2.607.000 đ 

4.  Tòa án nhân dân tỉnh 5,214 2.607.000 đ 

5.  Cục Thuế tỉnh 5,214 2.607.000 đ 

6.  Ban Tổ chức Tỉnh ủy 4,914 2.457.000 đ 

7.  Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy 4,564 2.282.000 đ 

8.  Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh 4,064 2.032.000 đ 

9.  Đài Phát thanh &Truyền hình tỉnh 3,974 1.987.000 đ 

10.  Chi cục Hải quan tỉnh Hà Nam 3,464 1.732.000 đ 

11.  Ban Quản lý các Khu Công nghiệp tỉnh 3,304 1.652.000 đ 

12.  Cục thi hành án dân sự tỉnh 3,214 1.607.000 đ 

13.  Văn phòng HĐND tỉnh 3,214 1.607.000 đ 

14.  Văn phòng Tỉnh ủy 2,914 1.457.000 đ 

15.  Ban Dân vận Tỉnh ủy 2,714 1.357.000 đ 

16.  Sở Tư pháp 2,694 1.347.000 đ 

17.  Thanh tra tỉnh 2,444 1.222.000 đ 

18.  Ban Nội chính Tỉnh ủy 2,364 1.182.000 đ 

19.  Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy 2,314 1.157.000 đ 

20.  Sở Thông tin và Truyền thông 2,214 1.107.000 đ 

21.  Báo Hà Nam 2,014 1.007.000 đ 

22.  Đảng ủy khối Doanh nghiệp tỉnh 1,994 997.000 đ 



3 

 

 

STT Tên đơn vị 

Điểm vượt   

so với điểm  

trung bình 

94,786 

Tiền thưởng 

(500.000đ/1 

điểm vượt 

bình quân) 

23.  Ngân hàng Nhà nước tỉnh 1,714 857.000 đ 

24.  Sở Giáo dục và Đào tạo  1,454 727.000 đ 

25.  Sở Lao động TB & XH  1,334 667.000 đ 

26.  Sở Kế hoạch và Đầu tư 0,664 332.000 đ 

27.  Sở Nội vụ 0,464 232.000 đ 

28.  Văn phòng đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh 0,214 107.000 đ 

TIỀN THƯỞNG CÁC SỞ, BAN, NGÀNH, ĐOÀN THỂ,  

CÁC ĐƠN VỊ TRUNG ƯƠNG ĐÓNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH 42.146.000 đ 

 

II. Các huyện, thị xã, thành phố: 

 

TT Tên đơn vị 
Xếp thứ tự 

2020 

Tiền thưởng 

(500.000đ/1 điểm) 

1.  Huyện Kim Bảng 1 2.607.000đ 

2.  Thị xã Duy Tiên 2 2.457.000đ 

3.  Thành phố Phủ Lý 3 2.282.000đ 

4.  Huyện Bình Lục  4 2.032.000đ 

TIỀN THƯỞNG CÁC HUYỆN, THỊ XÃ, THÀNH PHỐ 9.378.000đ 

 

Tổng tiền thưởng vượt bình quân cả tỉnh là: 42.146.000đ + 9.378.000đ = 

51.524.000đ (Năm mươi mốt triệu, năm trăm hai mươi tư nghìn đồng) 

 

 


		2021-03-10T12:42:12+0700


		2021-03-11T15:01:33+0700


		2021-03-11T15:41:21+0700


		2021-03-11T15:41:21+0700


		2021-03-11T15:41:21+0700




